
Автономная некоммерческая организация 
 Социальной поддержи населения 

«ЗОЛОТАЯ  ОСЕНЬ» 
400131 г. Волгоград, ул. Порт-Саида 6, офис 6, тел. 51-53-38 

ОГРН 1153400000280/ИНН 3444201064/КПП 344401001 
E-mail: zolotaia.osen2016@yandex.ru 

 
ПРИКАЗ 

 
  «30» декабря 2022 г.                                                                          № 102- О 
                                                        Волгоград 

 Об   утверждении  перечня  и  тарифов  на  дополнительные  социальные  
услуги  за плату получателям социальных услуг 

 
В соответствии с Законом Волгоградской области от 06.11.2014 г. № 

140-ОД «О социальном обслуживании граждан в Волгоградской области», 
приказом Комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 
19 февраля  2015 года № 345 «Об утверждении Порядка предоставления 
социальных услуг в форме социального обслуживания на дому» и приказом 
Комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 
30.12.2021 №3000 (с изменениями на 28.12.2022) «Об утверждении тарифов 
на социальные услуги на основании подушевых нормативов финансирования 
социальных услуг на территории Волгоградской области» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемый «Перечень и тарифы на дополнительные 
социальные услуги за плату, предоставляемые АНО «Золотая осень» 
получателям социальных услуг на территории Волгоградской области», 
входящих в Перечень социальных услуг, установленных статьей 10 закона 
Волгоградской области от 06.11.2014 г. № 140-ОД «О социальном 
обслуживании граждан в Волгоградской области». (Приложение 1). 

2. Утвердить прилагаемый «Перечень и тарифы на дополнительные 
социальные услуги за плату, предоставляемые АНО «Золотая осень» 
получателям социальных услуг на территории Волгоградской области», 
сверх Перечня социальных услуг, установленных статьей 10 закона 
Волгоградской области от 06.11.2014 г. № 140-ОД «О социальном 
обслуживании граждан в Волгоградской области». (Приложение 2). 

3. Назначить ответственным за организацию предоставления 
дополнительных социальных услуг за плату АНО «Золотая осень» 
получателям социальных услуг на территории Волгоградской области 
Иванову Евгению Алексеевну главного специалиста по социальной работе 
отделения социального обслуживания на дому.  

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
Директор                                                                                М.А.Гебель 

mailto:zolotaia.osen2016@yandex.ru

	В соответствии с Законом Волгоградской области от 06.11.2014 г. № 140-ОД «О социальном обслуживании граждан в Волгоградской области», приказом Комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 19 февраля  2015 года № 345 «Об утверждении По...

